四川省成都市中级人民法院

登记立案通知书、合议庭成员组成告知书

                      （2024）川 01 破监 2 号

成都温江商会生态建设有限公司、江苏嘉联投资有限公司、

温江新富豪家居广场、成都展顺投资有限公司：

成都润庆置业有限公司、成都润鼎置业有限公司、成都

亨弘置业有限公司、成都泰禾农产品市场管理有限公司、成

都市永润置业有限公司、成都恒晋置业有限公司实质合并破

产一案，因你们不服四川省崇州市人民法院（2023)川 0184

破 7、8、9、10、11、12 号之一民事裁定，向本院提起复议，

本院已登记立案。

现将合议庭组成人员通知如下：本案由成都破产法庭审

判员牛玉洲担任审判长，与审判员李盈昊，审判员赵云平依

法组成合议庭进行审查，主审法官李盈昊（67422321），书

记员石睿（67422018）。

                           二○二四年七月二十九日

四川省成都市中级人民法院

听证通知书

                         （2024）川 01 破监 2 号

成都温江商会生态建设有限公司、江苏嘉联投资有限公司、

温江新富豪家居广场、成都展顺投资有限公司：

成都润庆置业有限公司、成都润鼎置业有限公司、成都

亨弘置业有限公司、成都泰禾农产品市场管理有限公司、成

都市永润置业有限公司、成都恒晋置业有限公司实质合并破

产一案，因你们不服四川省崇州市人民法院（2023)川 0184

破 7、8、9、10、11、12 号之一民事裁定，向本院提起复议，

本院已登记立案。本院定于 2024 年 8 月 27 日 9 时 30 分在

本院东区第十四法庭（地址：成都市金牛区花牌坊街 2 号附

20 号）进行听证。未参加听证的，按撤回复议申请处理。

特此通知。

                             二○二四年七月二十九日